

Kadagruppen ApS

Grantofteparken 848
2750 Ballerup

Årsrapport
18. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Heino Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kadagruppen ApS
Grantofteparken 848
2750 Ballerup

CVR-nr: 38943731

Regnskabsår: 18/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af anlægs og malerarbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud er tilfredsstillende dog forventes der et forbedret resultat i næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ingen begivenheder været efter regnskabsårets afslutning.

København den 31. maj 2019

Katja Carlsen
direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. sep. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 406.091 |
| Personaleomkostninger | | -205.941 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 200.150 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -43.054 |
| Ordinært resultat før skat | | 157.096 |
| Skat af årets resultat | | -34.561 |
| Årets resultat | | 122.535 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 122.535 |
| I alt | | 122.535 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 48.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 48.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 48.000 |
| Andre tilgodehavender | | 271.911 |
| Tilgodehavender i alt | | 271.911 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 271.911 |
| Aktiver i alt | | 319.911 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 122.535 |
| Egenkapital i alt | | 172.535 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.561 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 34.561 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 112.815 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 112.815 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 147.376 |
| Passiver i alt | | 319.911 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret